
UCHWAŁA NR LXIII/705/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840; z 2023 r. poz. 951) oraz § 4 ust. 6 i 7 uchwały nr XXXVII/330/10 
Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 stycznia 2010 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków (Dz. 
Urz. Woj. Łódz. z 2010 r. Nr 62 poz. 491; z 2023 r. poz. 7434), Rada Miejska w Opocznie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się w roku budżetowym 2023 Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Wojciecha Bpa 
m. w Kraśnicy, Kraśnica 53, 26-300 Opoczno, dotacji celowej na dofinansowanie prac 
konserwatorskich i restauratorskich przy zabytkowym nagrobku rodziny Bąkowskich i płycie 
nagrobnej Róży ze Snarskich Bąkowskiej, zlokalizowanych na terenie cmentarza przykościelnego 
w Kraśnicy, w wysokości 56.323,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta dwadzieścia trzy 
złote). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48D6CF7-90A4-46C3-92AC-EEE7F26A50BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/705/2023 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


